



Madridissa Lokakuussa 2022

Mitä kuuluu?

Toivottavasti syksy on alkanut hyvin!

Meillä täällä on ollut kiireinen syyskuu, täynnä uusia haasteita ja ilonaiheita! Kaleo Madridin toinen akatemia vuosi alkoi pari viikkoa sitten. Olemme saaneet tutustua viime päivien aikana neljään uuteen opiskelijaan ja tiedämme jo nyt, että tämän vuoden akatemiasta tulee aivan mahtava.

Löysimme myöskin melkein vuoden etsintöjen jälkeen paikan, jossa seurakuntamme voi kokoontua. Samoissa tiloissa saamme myös lähetyskoulun toimimaan. Viimeiset viikot ovat siis olleet hyvin työntäyteiset, mutta olemme kaikki aivan intoa täynnä, sillä tuntuu, että ympärillämme tapahtuu paljon uutta ja Jumala vie asioita eteenpäin.

KALEO MADRID SEURAKUNTA

Jumala ei ole koskaan myöhässä! Kesän jälkeen meillä oli seurakunnan tilan etsinnät täydessä huipussa, sillä seurakuntamme oli niin täynnä ihmisiä, että osa istui keittiössä. Olemme kevästä saakka kokoontuneet ystäväpariskunnan talossa, jonne olemme saaneet mahdutettua 40 tyyppiä.

Elo-syyskuun vaihteessa kävimme katsomassa useita paikkoja, sillä halusimme löytää tilat ennen toisen akatemiavuoden alkamista. Olimme varmoja, että oikea tila löytyy, mutta täytyy myöntää, että välillä tilanne tuntui mahdottomalta. Loppujen lopuksi löysimme aivan ihanan tilan, joka on ollut ennen metallipajana. Vanhempi pariskunta oli aivan innoissaan voidessaan vuokrata tilan meille, mutta tämä toki tarkoitti sitä, että tilaa on pitänyt sisustaa vähän uudella tavalla.

Uudet opiskelijat saapuivat reilu viikko sitten ja he ovat saaneet tarttua ensimmäisestä päivästä lähtien tosi toimiin. Uusi tila on tarvinnut maalata, siivota ja sisustaa. Uskon, että viimeistään parin viikon päästä saamme kokoontua uudessa seurakunnassa. Kaikki odottaa tätä päivää innolla. Seurakunta on todella hyvällä paikalla ja sinne on helppo saapua joka ilmansuunnasta :)



Vasemmalla vielä tämän hetkinen seurakuntatila ystäviemme olohuoneessa. Vasemmalla Kaleo Madridin lähetystyöntekijät työntouhussa uudessa seurakuntatilassa.

KALEO MADRID AKATEMIA

Tänä vuonna lähetyskoulussamme aloitti neljä mahtavaa tyyppiä. Akatemia kestää 9 kuukautta ja sinä aikana opiskelijat saavat opetusta Raamatusta, suhteesta Jumalaan, evankelioinnista, opetuslapsuudesta sekä oppivat ottamaan vastuussa ja johtamaan pienryhmiä. Vuoden tarkoituksena on viedä jokainen opiskelija läheisempään suhteeseen Jumalaan, joka heijastuu jokaiseen asiaan, jota he tekevät yhdessä meidän kanssamme. Jokainen opiskelija on ainutlaatuinen ja tuo tullessaan jotakin erityistä. Haluamme tukea jokaisen opiskelijan lahjoja ja kutsua, jonka he ovat Jumalalta saaneet.

Tänään rukoilimme jokaisen opiskelijan puolesta. Olemme kiitollisia jokaisesta heistä ja odotamme innolla, mitä Jumala tulee tekemään heissä ja heidän kauttaan tämän vuoden aikana. On mahtavaa saada olla mukana tässä kasvuprosessissa ja auttaa heitä kasvamaan suhteessaan Jumalaan.

Jos haluat tietää enemmän Kaleo Madrid akatemiassa, voit lukea tarkempaa infoa nettisivuiltamme. <https://www.kaleomadrid.com/academy>
Ensi keväänä on mahdollisuus hakea ensi vuoden akatemiaan.



Meillä nuorin opiskelija on 18-vuotias. On aivan mahtavaa kuulla, miten he haluavat päästä lähemmäksi Jumalaa ja olla hänen käytössään. Jonas sanoi ensimmäisenä päivänä, että tulin tänne, koska haluan kasvaa suhteessani Jumalaan. "Ei minulla ole paljoa kokemusta mistään, mutta haluan nähdä Jumalan toimivan elämässäni enemmän ja haluan olla Häntä lähellä, siksi olen täällä."

KALEO MADRID TIIMI

Ensimmäinen akatemia vuosi päättyi kesäkuun lopussa ja meidän suureksi iloksemme kaksi ensimmäisen akatemiavuoden opiskelijaa hakivat meidän tiimiin lähetystyöntekijöiksi. Me olemme näistä nuorista niin ylpeitä! Olemme koko vuoden saaneet seurata heidän kasvuaan suhteessa Jumalaan. He ovat jaksaneet ahkeroida ja opiskella Espanjaa. Sen lisäksi meidän nettisivut ovat opiskelijoidemme tekemät! Kerta toisensa jälkeen, he uskaltautuivat yrittämään uusia asioita, ylittivät pelkonsa ja uskoivat ja luottivat Jumalaan niin monessa hetkessä.

Nyt, kun he aloittivat lähetystyöntekijöinä, tuntuu kuin molemmat heistä olisivat kasvaneet aivan hurjan pyrähdysten. Olemme Jakobista ja Sophiasta niin ylpeitä. On niin mahtavaa, että he ovat nyt osa tiimiämme!



RUKOUSAIHEITA

- Seurakunta on uuden ja innostavan tilanteen edessä, sillä meillä on uusi tila. Tästä olemme niin kiitollisia. Tämä tuo meille niin monia uusia mahdollisuuksia. Uskomme, että tilat täyttyvät nopeasti. Rukoilkaa Kaleo Madrid seurakunnan puolesta.
- Rukoilkaa meidän neljän akatemiaopiskelijan puolesta. Uuteen astuminen on ihanaa, mutta myös haastavaa! Rukoillaan heille ihmeellistä ja kasvua tuovaa akatemiaavuutta.
- Pienryhmämme ovat kasvaneet ja tavoitteena olisi aloittaa myös uusia ryhmiä. Tavoitteena olisi myös kouluttaa pienryhmänvetäjiä, jotta kasvua voisi tapahtua enemmän.
- Rukoilkaa tiimimme puolesta. Abi ja Manu, Marika, Bianka, Sophia ja Jakob
- Paperityöt! Espanjassa pitää täytellä paljon kaikenlaisia lomakkeita ja papereita. Usein kaikki on monimutkaista ja yleensä papereiden täyttö ei mene maaliin ensimmäisellä kerralla, vaan aina on joku lisälomake täytettävänä. Tällä hetkellä työnalla ovat, seurakunnan rakennus ja kunnostusluvut sekä kirjanpito-ohjelma.

Kiitos kaikesta tuesta ja rukouksista!

Jos haluat tietää enemmän, mitä seurakunnassa ja akatemiassa tapahtuu, tai haluat osallistua seurakuntamme järjestämiin tapahtumiin tai kutsua meitä puhumaan jonnekin, ota rohkeasti yhteyttä minuun.

Marika

lahteenmaki.marika@gmail.com

<http://www.kaleomadrid.com>